
KUHMOISTEN KUNTA 

 

 

VANHUSTEN- JA VAMMAISTENTUKIRAHASTON SÄÄNNÖT 

 

Kuhmoisten kunnan vanhusten- ja vammaistentukirahastosta voi-

daan myöntää avustusta kunnassa vakituisesti asuville eläkeläisil-

le ja vammaisille heidän sosiaalisten suhteiden, virikkeellisyyden 

ja kunnon ylläpitämiseksi. Rahastosta voidaan myöntää avustusta 

myös viriketoiminnan järjestämiseksi Kuhmoisten Päijännekodilla, 

Päijäläkodilla ja Kuhmoisten terveysaseman vuodeosastolla. 

Avustusta voidaan myöntää vanhuuseläkeiässä oleville henkilöille 

sekä henkilöille, jotka täyttävät vammaispalvelulaissa määritellyt 

vammaisen henkilön kriteerit. 

Rahastoa hoitaa hallintojohtaja, joka päättää avustusten jaosta 

tässä säännössä mainittujen yleisten periaatteiden ja ohjeiden 

mukaisesti. Avustusten hakuaika on jatkuva ja hakemukset voivat 

olla vapaamuotoisia. 

Rahaston pääomaksi siirretään tämän säännön tultua hyväksy-

tyksi entisen Kuhmoisten vanhustentukirahaston jäljellä oleva 

pääoma. 

Rahastoa kartutetaan lahjoitusvaroin, Kuhmoisten kunnalle tes-

tamentatut, vanhustoimintaan osoitetut perinnöt ohjataan tähän 

rahastoon. Mikäli rahastoon tulee muita kuin rahavaroja, niiden 

rahaksi muuttamisesta päättää kunnanvaltuusto. 

Rahaston varoja hoidetaan kunnan kassavarojen yhteydessä. 

Rahaston varoille ei makseta erillistä korkoa. Rahastosta pidetään 

tiliä keskuskirjanpidon yhteydessä. Rahaston hoidosta on tehtävä 

tili kunnanvaltuustolle kalenterivuosittain, josta selviää rahaston 

pääoma vuoden alussa, rahastoon vuoden aikana kertyneet va-

rat, varojen käyttö sekä rahaston pääoma vuoden päättyessä. 

Avustusten myöntämiskohteet 

Rahaston varoilla voidaan 

1. Järjestää yhteiskuljetuksia kunnan tapahtumiin niille van-
huksille ja vammaisille, jotka eivät ilman kuljetusta pääse 



osallistumaan tapahtumaan asuinpaikkansa tai kuntonsa 
vuoksi. Tapahtumia voivat olla esimerkiksi Itsenäisyyspäi-
vän juhlallisuudet, veteraanijuhlat, sivistystoimen kulttuuri- 
ja liikuntaretket ja elokuvaesitykset, kesätapahtumat ja Päi-
jännekodilla, Päijäläkodilla sekä terveysaseman vuode-
osastolla rahaston varoin järjestetyt esitykset. Kunta ei ole 
velvollinen järjestämään yhteiskuljetusta vaan tukee kulje-
tuksia rahavaroin. Kuljettajan tulee olla kuljetusalan yrittäjä 
(mm. taksiautoilija, joukkoliikenteen yrittäjä). 
 

2. Hankkia esiintyjiä Kuhmoisten Päijännekodille, Päijäläkodil-
le ja terveysaseman vuodeosastolle, joissa tapahtumat jär-
jestetään edellä mainittujen laitosten henkilökunnan tai 
kunnan toimesta. Avustusta myönnetään laitosta kohden 
enintään 500 euroa / vuosi. 

 

3. Järjestää vanhuksille ja vammaisille suunnattuja tilaisuuk-
sia ja retkiä. Samalle yhdistykselle/toimijalle voidaan myön-
tää vuosittain avustusta enintään 500 euroa tilaisuuksien ja 
retkien järjestämiseen.  

 

4. Myöntää pienituloisille (tulot alle 1000€/kk 1350 €/kk) van-
huksille ja vammaisille avustusta 50 % kunnan sivistystoi-
men järjestämien teatteri- ja konserttimatkojen lippujen 
hinnoista. Samalle henkilölle myönnetään enintään kaksi 
avustusta vuodessa.   

 

5. Maksaa pienituloisille (tulot alle 1000€/kk 1350 €/kk) van-
huksille ja vammaisille avustusta lääkärin fysioterapeutin 
suosittamiin apuvälinehankintoihin. Avustus on suuruudel-
taan 50 % välineen hankintahinnasta, kuitenkin enintään 
500 800 euroa. Samalle henkilölle voidaan myöntää avus-
tus ainoastaan yhden kerran. 

 

 

 

 


